No:

intedit: et sibi a petis cauet: et exercitia virtutum non deserit. deum iugit  
laudari non deserit. Verum ut sincere intentio tue satissimam: nosse de-  
bes secundum notas tibi patrum suas: quod cum misericordia tuam  
expurgata, cunctisque emundata fecimus passionum fuerit: et quantum huane  
fragilitati concedit ad immobilem metis tranquillitate ac perfectam pu-  
ritatem preuererit: hic ad id ruptam laudis mee preuerantiam: quod finis  
et consumatio totius perfectiois spiritualis hois esse dino sciret preueniet.  
Quocumque mens tali fuerit tranquillitate fundata: vel ab omni carna-  
lii passionum noxibus absoluta: et illi uno summoque bono tenacissima  
adheserit metis intentione: sine intmissione deum laudabit.  
Hac enim puritate si dici potest sensu metis absorpto: ac de freno si  
tu ad spirituale atque angelicam similitudinem reformato: quocumque in se re-  
ceperit: quocumque tractauerit: quocumque egerit: purissima ac sincerissima  
laus dei et **Discipulus**. *Nunc quocumque superest o amatus*  
oratio erit **Sapientia** tua sapientia ut post hec verba  
tua dulcissima de promptuario diuine sapientie allata: de quibusdam du-  
abus me informare digneris. Et primus est ubi maximus incertius  
et precipua materia tue **Sapientia**. In contemplatione illi  
laudis valeam invenire. **Sapientia** unus summe ac dominis  
summe et super excellentissime maiestatis: in quam sicut in suo fontali pri-  
cipio omnia bona simplicissime ac uniformiter ab ethere continetur. Dei  
de in riualibus bonorum particularium ab illo summum bonum prouidentium:  
quam diuersimode a creaturis percipientes secundum plus et minus: per ea  
causa causarum dignatur **Discipulus**. Ad contemplationem  
singulis comunicare. **Discipulus**. ne illius diuine  
maiestatis altitudinis. egrotus nequam assurgere valeo. Sed hoc  
credis libani videlicet fortioribus relinq: sed cum carduo locum mibi  
portionatum in imo regro. Verum a laude tua ea propter non tace-  
bo: si quo modo fortassis ex ipotetia mea saltat potenteribz occasio  
ne videar ministrasse. Sic nimirum videmus quod plerisque inter dulcis  
simas nemoris auiculas: et tympanates philomenas: corui quocumque  
crociates afflunt in hoc eodem modo quod accepérunt creatori suo  
subseruit. Sic et ego quocumque peccator cum sum: cantus ad manus ha-  
beo precor: et per possum deum meum per ipsum laudo et glorifico in eternum.  
En quidem aliquid de deo dulciter canere nescio. nisi hoc videlicet  
quoniam suavis est dominus yniuersitas: et quod misericordia eius super omnia opera  
eius. O deus noster misericordia mea: in hoc letabimur anima: exhilarans conscientia:  
et gaudio immenso irrigans omnia ossa mea. Hoc suave cantus anima  
mea usque in seculum inter spirituale genus auium cum leto dulci canit car-  
mine. Quotiescumque etenim mente reueluo: quod aliquis fui: quod alia scri-  
*Riglio*

*De Miserere*  
laudes.

mina euasi: et quoniam periculis me ptecessisti: et a quibus malis me  
 eripuisti: diripuisti vincula mea: sanasti vulnera putrida: et laqueos  
 periculosos contristasti: et me dulcis ac pacne liberasti. **L**u hinc  
 et similia bona mibi a te exhibita ptracto: mirum est quod in horis oīz  
 affectuosa recordatio meipm p amore possim portare: ardētis  
 simus siqdem amoris ignibz incādesco. **O** deus meus quod diu pto  
 rem tibi recalcitrantē expectasti patientē: quociēs et quod paternē:  
 nūc quidem dulcis: nūc vero dure me admonuisti: nescientez in bñ  
 dicionibz puenisti dulcedis: filio pdigo et peccatis pgrauato: ac  
 gratys nudato in occursum venies pacne occurristi: ab iterante  
 prauas vias misericordē facie non auertisti: sed semper et ubique pi  
 et misericors fuisti: et quod bis oībus maius est: quod in his oībus bo  
 nis tam multiplicitibz ingratus semper extiti: nec tu summa bonitas  
 ppter hō destitisti: donec tandem me ad te dulcem traxisti. **A**b sum  
 ma et ineffabilis pietas: nūquid quidem in his oībus meipm a lau  
 de tua cōtinere potero. **N**eque deus meus misericordia: p his oībus  
 et alijs inumeris beneficijs opto et desidero. vt tal' tataqz iocūda lau  
 datio tibi sit ex me: qualis fuit beatorum spirituum laus tunc: cum  
 in primo aspectu tue diuinissime maiestatis gaudebat se eterna  
 liter in tua laude confirmatos: malos vero a te sine fine detrusos.  
**I**teque tam magna iocundia sit illa laudatio: quanta est aiarum  
 scārum cum a carcere purgatoriū erexit vultui glē tue pmo pītantē.  
 vt tuā iocundā facie intuans: et quāta erit laus in plateis celestis  
 ibrlin post finale oīm resurrectionē: qui electi a malis seperati  
 dea iocudo corde laudabūt: ac de sua saluatiō eternalis gloria  
 bunt. **D**ulcis et pie magis nūc quoque yellē a te scire qd affectō  
 nes interdu in me exurgētes de quibus dubito utrum naturales  
 sint vel ḡtuite: in laudē tuā possem cōuertere. **I**teque qualis non et  
 solū bona sed malā: vt videlicet immissiones malignas p angelos  
 malos factas: atque vniuersalit oīa visa et audita et sensibiliē per  
 cepta in laudem possim. **S**apientia **A**d hec tria per  
 couertere mei creatoris **S**apientia ordinē talia tibi  
 danus rūsa. **E**t primo dicim⁹ quod horum affectuum pdictorum difficultē  
 haberis pōt distinctio ppter eorum maximā similitudinē: et iō tales  
 affectiōes puras quidē et sinceras vt ē gaudiū et exultatio: te ad  
 hilaritatē quidā puocātes: vel etiā vt interdu fieri solet ad dul  
 ces lacrimas: vel ad siles affectiōes de quibus nescis vñ veniant  
 aut quo vadat incitātes. **V**as oīs pīgues et irriguas affectiōes  
 statim vt senseris debes deuota quadā exhibitiōe sursum ad re  
 rum oīm creatorē erigere ad modum acceptabilis sacrificij quod